TRƯỜNG SƠN LAND TỔ CHỨC
THÀNH CÔNG HỘI NGHỊ TÒA NHÀ
CHUNG CƯ HIM LAM PHÚ AN
NHIỆM KỲ 2024 – 2027
Ngày 21/04/2024, tại Số 32 đường Thủy Lợi, Phường Phước Long A, Tp.Thủ
Đức, Tp.HCM, Hội nghị tòa nhà chung cư Him Lam Phú An và bầu cử thành
công Ban quản trị nhiệm kỳ 2024 – 2027.

HIM LAM PHÚ AN,
HIM LAM RIVERSIDE TƯNG BỪNG
HỘI XUÂN GIÁP THÌN 2024
Ngày 27 - 28/01 vừa qua, tại KCH Him Lam Phú An và Him Lam Riverside diễn ra
Hội Xuân Giáp Thìn 2024 với nhiều hoạt động hấp dẫn.